
C O1\4I-D\TE, D I I\zIONTTE D ORO
(Prowincia Regionale di Caltanissetta)

UNITA' OPERATIVA N.4

DETERMINAZIONEN3dÉ D L a 3 l e k,î

OGGETTO: Affidamento alla diua Falegnameria di Angelo Ricotta di Montedoro della fomitura di
porte e lavori di sistemazione di porte interne nell'edificio scoiastico di Montedoro.
CIG:ZBD1605438.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
DELL'UFFICIO TECNICO

Vista la determinazione sindacale n. 102 dell'11/9/2015, di auforizzazione della spesa di € 1 .360,00,
per la fomitura di porte e lavori di piccola manutenzione nella scuola di Montedoro, da eseguire con
la massima urgenza prima dell'inizio dell'anno scolastico;

Vista la propria determinazione n. 322 del 21/9/2015 d'impegno della predetta somma;

Vista, la propria nota prct. 4189 del 7/9/2015, con la quale, daral'urgenza, si richiedeva alla ditta
Falegnameria di Angelo Ricotta la propria disponibilità a far pervenire un'offerta in ribasso per la
fornitura e sistemazione di porte di cui all'oggetto;

Vista la nota del sig. Ricotta Angelo, legale rappresentante della ditta individuale "Falegnameria
Angelo Ricotta", assunta al prot. 42f8 del 9/9/2015, con la quaie offuiva per la fomitura e
montaggio di n. 5 porte di tipo industriale e smontaggio e montaggio di n. 1 porta a due ante il
ribasso dell'1,007% sulf importo a base d'asta pari ad € 1.120,00, oltrc IVA;

Considerato che l'offerta è vantaggiosa per l'amministrazione comunale e che per tale imporlo può
procedersi all'affidamento diretto della fomitura e dei lavori di manutenzione;

DETERMINA

Affrdare alla ditta "Falegnameria Angeio Ricotta' , con sede legale a Montedoro in via Saint
Nivcolas s.n.c., p. IVA 01806070858, ia fomitura e montaggio di n. 5 porte di tipo industriale e
smontaggio e montaggio di n. 1 porta a due ante, per f importo di € 1.108,72 al netto de1 ribasso
dell'1p07% sulf importo abase d'asta pari ad€ 1.120,00, oltre IVA;

Prelevare la predetta spesa complessiva, parr ad € 1.352,64, utilizzando l'impegno di spesa n.
29t/2015;

Stipulare il contratto per i predetti iavori per corrispondenza ai sensi dell'art. 25 del regolamento
cgmunale dei contratti' 

IL RES*'NSABILE DEL 'ERVIZIO
F.to Sciandra Rosario



CERTIFICATO DI PIIBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno:
e vi rimarrà per giomi 15 consecutivi.

Montedoro, n 
"- 

ík r )

IL MESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


